
ZARZĄDZENIE NR 1085/21 
WÓJTA GMINY DZIEMIANY 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz §8 
pkt. 2 Uchwały Nr XXVIII/138/20 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 rok 
zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę     203.807 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 
Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą     26.494.191 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące        26.414.191 zł, 
2) dochody majątkowe       80.000 zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę     203.807 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą     28.229.188 zł, 
w tym: 

a) wydatki bieżące w łącznej wysokości     25.194.688 zł, 
b) wydatki majątkowe w łącznej wysokości     3.034.500 zł, 
§ 3. Dokonuje się zwiększeń planu finansowego dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej, a mianowicie zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 199.394 zł, w związku z czym 
plan dochodów i wydatków po zmianie wynosi 7.904.874 zł zgodnie z Zał. Nr 3a i 3b. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Dziemiany 
 
 

Leszek Pobłocki 

Id: F305100D-2939-4E7A-932F-C071153BC6A7. Podpisany



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Dziemiany na rok 2021
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 1085/21
Wójta Gminy Dziemiany
z dna 22.03.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 960,00 7 603,00 59 563,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 560,00 1 230,00 46 790,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 530,00 1 230,00 46 760,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 373,00 6 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 373,00 6 373,00

801 Oświata i wychowanie 423 833,00 4 413,00 428 246,00

80104 Przedszkola 279 933,00 4 413,00 284 346,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 933,00 4 413,00 185 346,00

852 Pomoc społeczna 631 381,00 -6 309,00 625 072,00

85203 Ośrodki wsparcia 445 861,00 -6 309,00 439 552,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

445 836,00 -6 309,00 439 527,00

855 Rodzina 7 315 555,00 198 100,00 7 513 655,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 225 764,00 200 000,00 2 425 764,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 204 124,00 200 000,00 2 404 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1,00 240,00 241,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F305100D-2939-4E7A-932F-C071153BC6A7. Podpisany



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 240,00 240,00

85504 Wspieranie rodziny 190 790,00 -140,00 190 650,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190 790,00 -140,00 190 650,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 -2 000,00 11 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00 -2 000,00 11 000,00

Razem: 26 290 384,00 203 807,00 26 494 191,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F305100D-2939-4E7A-932F-C071153BC6A7. Podpisany



Zmiany w planie wydatków gminy Dziemiany na rok 2021
Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 1085/21
Wójta Gminy Dziemiany  
z dnia 22.03.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 342 252,00 0,00 1 342 252,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 130,00 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 -130,00 274 870,00

600 Transport i łączność 1 196 702,00 0,00 1 196 702,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 183 625,00 0,00 1 183 625,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 3 055 920,00 7 603,00 3 063 523,00

75011 Urzędy wojewódzkie 134 742,00 1 230,00 135 972,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 360,00 2 297,00 91 657,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 813,00 -22,00 5 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 360,00 383,00 16 743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 332,00 -573,00 1 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 255,00 -855,00 5 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -289,00 9 711,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  0,00 289,00 289,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 614 643,00 0,00 2 614 643,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 699 102,00 2 343,00 1 701 445,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 065,00 -2 343,00 112 722,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 373,00 6 373,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 808,00 5 808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 0,00 1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 200,00 0,00 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 -15,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,00 15,00 497,00

801 Oświata i wychowanie 10 321 064,00 4 413,00 10 325 477,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: F305100D-2939-4E7A-932F-C071153BC6A7. Podpisany



80101 Szkoły podstawowe 7 913 693,00 -2 622,00 7 911 071,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 321 101,00 -6 039,00 315 062,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 6 917,00 14 717,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 283,00 -3 500,00 58 783,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 507 398,00 -386,00 507 012,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 610,00 -386,00 20 224,00

80104 Przedszkola 935 396,00 3 921,00 939 317,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 621 852,00 4 413,00 626 265,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 435,00 -492,00 43 943,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 202 919,00 0,00 202 919,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 030,00 5,00 6 035,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 506,00 -5,00 501,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

258 360,00 3 500,00 261 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 547,00 3 500,00 4 047,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00 0,00 80 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 800,00 0,00 78 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 165,00 165,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -165,00 8 835,00

852 Pomoc społeczna 1 222 017,00 -6 309,00 1 215 708,00

85202 Domy pomocy społecznej 84 000,00 0,00 84 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 20 000,00 64 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 -20 000,00 20 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 445 836,00 -6 309,00 439 527,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 603,00 1 595,00 231 198,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 221,00 -1 595,00 12 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -6 309,00 68 691,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 311 507,00 0,00 311 507,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 -1 000,00 16 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 106,00 104,00 7 210,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 500,00 896,00 2 396,00

855 Rodzina 7 367 527,00 198 100,00 7 565 627,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 210 124,00 200 000,00 2 410 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 039 600,00 197 600,00 2 237 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F305100D-2939-4E7A-932F-C071153BC6A7. Podpisany



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 103,00 2 006,00 47 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 732,00 345,00 107 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 188,00 49,00 1 237,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 240,00 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240,00 240,00

85504 Wspieranie rodziny 213 403,00 -140,00 213 263,00

3110 Świadczenia społeczne 184 636,00 -136,00 184 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 259,00 -3,00 22 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 231,00 -1,00 1 230,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 -2 000,00 11 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 -2 000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 298 639,00 0,00 1 298 639,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 700,00 1 000,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 000,00 3 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 983 800,00 0,00 983 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 358,00 46,00 104 404,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 708,00 -46,00 5 662,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 810,00 -1 000,00 19 810,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 460,00 -1 000,00 16 460,00

90095 Pozostała działalność 71 029,00 0,00 71 029,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 260,00 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 271,00 61,00 41 332,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 659,00 -61,00 3 598,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -260,00 9 740,00

Razem: 28 025 381,00 203 807,00 28 229 188,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F305100D-2939-4E7A-932F-C071153BC6A7. Podpisany



Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone gminie Dziemiany na rok 2021
Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 1085/21
Wójta Gminy Dziemiany
z dna 22.03.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 530,00 7 603,00 53 133,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 530,00 1 230,00 46 760,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 530,00 1 230,00 46 760,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 373,00 6 373,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 373,00 6 373,00

852 Pomoc społeczna 450 836,00 -6 309,00 444 527,00

85203 Ośrodki wsparcia 445 836,00 -6 309,00 439 527,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

445 836,00 -6 309,00 439 527,00

855 Rodzina 7 207 914,00 198 100,00 7 406 014,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 204 124,00 200 000,00 2 404 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 204 124,00 200 000,00 2 404 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 240,00 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 240,00 240,00

85504 Wspieranie rodziny 190 790,00 -140,00 190 650,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F305100D-2939-4E7A-932F-C071153BC6A7. Podpisany



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190 790,00 -140,00 190 650,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 -2 000,00 11 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00 -2 000,00 11 000,00

Razem: 7 705 480,00 199 394,00 7 904 874,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F305100D-2939-4E7A-932F-C071153BC6A7. Podpisany



Zmiany w planie wydatków zleconych gminie Dziemiany na rok 2021
Załącznik nr 3b
do Zarządzenia nr 1085/21
Wójta Gminy Dziemiany  
z dnia 22.03.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 45 530,00 7 603,00 53 133,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 530,00 1 230,00 46 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 2 275,00 39 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 369,00 383,00 6 752,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 906,00 -573,00 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 255,00 -855,00 400,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 6 373,00 6 373,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 808,00 5 808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 200,00 0,00 1 200,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 200,00 0,00 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 -15,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,00 15,00 497,00

852 Pomoc społeczna 450 836,00 -6 309,00 444 527,00

85203 Ośrodki wsparcia 445 836,00 -6 309,00 439 527,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 603,00 1 595,00 231 198,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 221,00 -1 595,00 12 626,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -6 309,00 68 691,00

855 Rodzina 7 207 914,00 198 100,00 7 406 014,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 204 124,00 200 000,00 2 404 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 039 600,00 197 600,00 2 237 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 103,00 2 006,00 47 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 732,00 345,00 107 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 188,00 49,00 1 237,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 240,00 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240,00 240,00

85504 Wspieranie rodziny 190 790,00 -140,00 190 650,00

3110 Świadczenia społeczne 184 636,00 -136,00 184 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F305100D-2939-4E7A-932F-C071153BC6A7. Podpisany



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 115,00 -3,00 4 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 231,00 -1,00 1 230,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

13 000,00 -2 000,00 11 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 -2 000,00 11 000,00

Razem: 7 705 480,00 199 394,00 7 904 874,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F305100D-2939-4E7A-932F-C071153BC6A7. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik 3b

